参考
【補助金申請額計算式】
1  ２１，２５０円（一律）
2  ２８０円 ×　会員数　　　人＝　　　　　　円

①と②を足した金額
補助金申請額　　　　　　　　　円

	補助金交付申請書

	                                                        　　　　　令和　　年　　月　　日

	　射水市長　夏　野　元　志　　様

	                                    老人クラブ名　　●●老人クラブ

	住所又は所在地 射水市 《住所》《番地》

	[bookmark: _GoBack]会長名　　《会長氏名》上記の計算式を使って求めた数値を記載してください。

	　射水市補助金等交付規則第４条の規定により次のとおり申請します。

	補助年度
	補助金の名称
	補助金申請額

	       令和　年度
	    老人クラブ運営補助金
	  ￥　　　　　　　円

	補助事業の目的

	            老人クラブ健全育成のため

	補助事業の内容

	            老人クラブ運営補助

　　　　　　　　　（省略）
※補助金の計算にご利用ください。この書類は提出不要です。